令和５年３月２０日

長浜市スポーツ協会

加盟団体 各位

長浜市スポーツ協会

会長 長谷 武二

〔公印省略〕

長浜市スポーツ協会ホームページ掲載情報の提出について(依頼)

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろは、本協会の運営に格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度に立ち上げました長浜市スポーツ協会ホームページ(下記ＵＲＬ参照)ですが、長浜市

スポーツ協会加盟団体の皆さまへ情報発信の手助けとなるよう大会・イベント情報ならびに各団体の

活動紹介をホームページにて掲載したいと考えております。

つきましては、別添資料を参照いただき、ホームページに下記情報の掲載を希望される団体様は、

下記のとおり様式①～③様式を事務局メール宛もしくは書類にてご提出をよろしくお願いいたします。

記

 １．掲載内容      １．大会・イベント掲載情報

２．団体活動掲載情報(加盟 1団体につき 1ボタン作成予定)

(※詳細は別添資料参照)

２．提出期限       提出期限は設けず随時情報の受付を行います。

掲載につきましては、４月より受付順に随時掲載を行っていきます。

３．提出資料       下記①～③様式 (別添様式参照)

                ①大会イベント掲載情報

                ②団体紹介掲載情報

③掲載依頼写真(※掲載写真については画質劣化を防ぐため

データでの提出を推奨いたします。)

 ４．提出場所      〒５２６-０８３１ 長浜市宮司町１２０３番地

         長浜市民体育館内 長浜市スポーツ協会事務局
 TEL：０７４９-６３-９８０６ （担当：澤村・梅本）

MAIL： n-spokyo@n-bunspo.or.jp
URL： https://nagahama-sports.com/web/kyoukai/

《ＭＡＩＬ》    《ＨＰ》